2

              АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО
                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2014 г                                               № 112
Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества         в многоквартирных домах Ярославской области   на территории Великосельского сельского поселения     на 2014 – 2043 годы на 2014 год
В соответствии со статьями 7 и 30 Закона Ярославской области от 28 июня 2013 г. № 32-з «Об отдельных вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домахна территории Ярославской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ярославской области на территории Великосельского сельского поселения на 2014 – 2043 годы на 2014 год.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Великосельского

сельского поселения                                                                  Г.Г.Шемет